MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ÁGUAS LINDAS

MEMORANDO-CIRCULAR 10/2025 - LIN-DAA/CP-AGUASLI/IFG

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Águas Lindas de Goiás, 22 de setembro de 2025.

Da: Chefia de Departamento de Áreas Acadêmicas
Para: Comunidade acadêmica do Câmpus Águas Lindas

Assunto: Resultado Final do Edital 3/2025

O Departamento de Áreas Acadêmicas, em atendimento ao previsto no Edital 3/2025 - Câmpus Águas Lindas de Goiás/IFG, de
02 de setembro de 2025 - Processo Seletivo para Admissão de Monitores Bolsistas, torna público o resultado final do referido
processo:

Disciplina Nome candidato Classificação

Geoprocessamento Maria Luísa Barros Damascena       1º
Rosa Mirtes Costa de Lima 2º

História II
Erica Regina da Silva Simão 1º
Anna Klara Avelino Pereira Desclassificada

Química I Larissa Silva Bezerra 1º

Física I

Matheus Dantas de Macedo    1º
Rebecca Scarlett Mathias Conceição dos Santos     Desclassificada
Anna Klara Avelino Pereira Desclassificada

Semiologia e
Semiotécnica I

Patrícia Araujo de Oliveira 1º
 Rebeca de Sousa Bezerra 2º

Anatomia e Fisiologia
Humana

Vitória Kristynna Costa Alves 1º

Atenciosamente.

(assinado eletronicamente)

MARCOS FRIZZARINI
Chefe de Departamento de Áreas Acadêmicas do Câmpus Águas Lindas

Portaria nº 3.134/2023.

Documento assinado eletronicamente por:

Marcos Frizzarini, CHEFE - CD4 - LIN-DAA, em 22/09/2025 17:02:08.

Este documento foi emiDdo pelo SUAP em 22/09/2025. Para comprovar sua autenDcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

694465
a9bdb26ee6

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 21, Área Especial 4, S/N, Jardim Querência, ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS / GO, CEP 72910-733

(61) 3799-7633 (ramal: 7633)

	Documento assinado eletronicamente por: